(財)財務会計基準機構会員

2024年６月 28日
各 位

株式会社セルシス
代表取締役社長 成島 啓
(コード番号 ︓3663東証スタンダード)
問合せ先 ︓取締役 伊藤 賢
電話番号 ︓03-6258-2904

（開示事項の変更）主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2024年６月 17日付の「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」において公表しました、主要株主で
ある筆頭株主の異動日に変更が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

LINE Digital Frontier株式会社（吸収合併存続会社）より、株式会社イーブックイニシアティブジャパン（吸
収合併消滅会社）との吸収合併に伴う、合併の効力発生日を 2024年９月１日に変更する旨の連絡がありまし
た。これにより、前回のお知らせの内容について変更が生じることになりました。

２．変更内容（変更箇所は下線を付しております。）
（変更前）
４．異動日

2024年７月１日

（変更後）
４．異動日

2024年９月１日

３．今後の見通し
今回の異動日変更に伴う当社の業績及び経営体制に与える影響はありません。

以 上